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Cechy produktu

Stan

Producent

Gwarancja

Przekatna ekranu (cale)
Proporcje obrazu
Rozdzielczos¢ natywna
Typ matrycy

Powtoka matrycy

Czas reakgcji

Czestotliwos¢ odswiezania
Jasnos¢

Kontrast statyczny (x:1)
Kontrast dynamiczny (x:1)
Kat widzenia w pionie

Kat widzenia w poziomie
Rozmiar plamki

Ztgcza
Regulacja

Standard VESA

Konstrukcja i elementy dodatkowe

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Gteboko$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu z podstawa
Wysokos¢ produktu z podstawa

Gtebokos¢ produktu z podstawa

Waga z podstawa

Shoplet.pl

MONITOR 22” HP E222 IPS LED VGA DP

HDMI FHD PIVOT

link do produktu:

https://shoplet.pl/monitory-hp/22823-monitor-22-hp-e222-ips-led-vga-dp-hdmi-fhd-pivot.html

Cena: 235,95 Zt brutto

Uzywany

HP
12 miesiecy

22"

16:9

1920 x 1080

IPS / PLS

matowa

7

60

250

1000

5000000

178

178

0.248

D-Sub (VGA)|DisplayPort|USB 2.0 typ A|USB 2.0 typ B

pivot|regulacja wysokosci|obrotowa podstawa|regulacja
pochylenia (géra/dét)

100 x 100
hub USB
51.37
31.69
4.98
51.37
33.35
18.9

5.27

Nr referencyjny: fd621e904ee66fb9
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https://shoplet.pl/monitory-hp/22823-monitor-22-hp-e222-ips-led-vga-dp-hdmi-fhd-pivot.html

Kod producenta
Rodzaj pods$wietlania
Klasa efektywnosci energetycznej

EAN

M1IN96AA
LED
stara klasyfikacja - dla produktéw uzywanych

889296457220
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